
                                    COLEGIUL MEDICILOR DOLJ 

                              Str. Corneliu Coposu, Nr. 107, Craiova, Dolj, Cod Postal: 200341, Cod fiscal: 9850293 

                                            Tel/Fax: 0251 418 412, E-mail: colmedj@gmail.com, http://cmdj.ro                             

 

Nr. 01 din 31 07 2024, 

 

 

Hotărîrea nr. 1, 

 

din 31 07 2024 

 

     Consiliul Colegiului Medicilor Dolj, având în vedere următoarele: 

- Decizia nr. 7 / 14 iunie 2024 a Consiliului National al Colegiului Medicilor din 

România, prin care a fost adoptat Regulamentul Electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024 - 2028 și aprobarea componenței 

Comisiei Electorale Centrale, 

- Regulamentul Electoral de de organizare și desfășurare a alegerilor organelor de 

conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului Medicilor din România 

pentru mandatul 2024 - 2028 și aprobarea componenței Comisiei Electorale Centrale, 

publicat in M of. 578 bis din 21 iunie 2024. 

- Ședința Consiliului Colegiului Teritorial Dolj din 31 07 2023, 

- dispoziţiile art. 97, alin 1 din Statutul Colegiului Medicilor din România, publicat in 

M. of. 435, Partea I din 04 05 2022. 

 

emite următoarea, 

Hotărâre: 

    Art. 1. În temeiul dispozițiilor art. 10 și art. 13 din Regulamentul electoral de 

organizare și desfășurare a alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor 

teritoriale și ale Colegiului Medicilor din România pentru mandatul 2024 - 2028 și 

aprobarea componenței Comisiei Electorale Centrale, se aprobă individual Comisia 

Electorală Teritorială Dolj alcătuită dintr-un număr de 5 membri: 

- Dr. Mită Adrian,  

- Dr. Pătrașcu Ștefan, 

- Dr. Bran Mihai Bogdan, 

- Ing. Pădureanu Valentin, 

- Av. Belu Tudor, 

și un număr de 3 membri supleanți: 

- Dr. Radu Mirela, 

- Dr. Florescu Nicolae, 

- Dr. Obleagă Cosmin,  

     Art. 2. Se pune la dispoziția Comisiei Electorale Locale Secretariatul Tehnic alcatuit 

din: 

             -  Dr. Pădureanu Vlad, 

             -  Ec. Cotora Simona - Elena, 

    Art. 3. Se stabilesc: data de 20 sept. 2024 si data de 21 sept. 2024, ca date ale 

primului tur al procesului electoral și: data de 04 oct. 2024 și data de 05 oct. 2024, ca 

date ale celui de al doilea tur al procesului electoral conform art. 75 din Regulamentul 

mailto:colmedj@gmail.com


                                    COLEGIUL MEDICILOR DOLJ 

                              Str. Corneliu Coposu, Nr. 107, Craiova, Dolj, Cod Postal: 200341, Cod fiscal: 9850293 

                                            Tel/Fax: 0251 418 412, E-mail: colmedj@gmail.com, http://cmdj.ro                             

 

Electoral de organizare și desfășurare a alegerilor organelor de conducere și control ale 

colegiilor teritoriale și ale Colegiului Medicilor din România pentru mandatul 2024 - 

2028 și aprobarea componenței Comisiei Electorale Centrale . 

            Art. 4. Procesul de votare va avea loc la sediul Colegiului Medicilor Dolj din 

Craiova, str. Corneliu Coposu, nr. 117 , jud. Dolj si on – line  in intervalul orar 10.00 – 

20.00. în datele menționate la art 3.    

          Art. 5. In conformitate cu dispozițiile art. 13, alin 2 se fixează ca dată a primei 

întruniri a Comisiei Electorale Locale data de 05 august 2024, ora 12,00. 

           Art. 7. Prezenta decizie a fost întocmită in doua exemplare originale. 

 

- Semnăturile: 

 
- TUDOREL CIUREA, 

- VIORELA ENACHESCU, 

- FLORIN ANGHELINA, 

- MILITARU CONSTANTIN, 

- VILCEA IONICA DANIEL, 

- DUMITRA GHEORGHE GINDROVEL, 

- GEORGESCU CORNELIU CRISTIAN, 

- CAZACU SERGIU MARIAN 

- BICIUSCA VIOREL, 

- FLORESCU CRISTINA, 

- MITRUT PAUL, 

- TUDORICA VALERICA, 

- GEORMANEANU CRISTINA, 

- ILIESCU DOMINIC, 

- MARCUSANU CRISTINA, 

- OPREA SIDONIA EDI, 

- DAVIDESCU FLORENTINA LIVIA, 

- SANDULESCU CRISTIAN, 

- MINDRILA ION, 

- DUMITRESCU ELENA MADALINA, 

- ȚEPUȘ DUMITRU CRISTIAN. 

mailto:colmedj@gmail.com

